

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Gbg Soda

Org.nr. 559023-8308

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Simon Svensson, Styrelseledamot

2025-06-23

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Gbg Soda upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar läskedrycker med vuxna smaker. Drycker som ska fungera som fullgott alternativ då alkohol inte kan eller vill drickas. Vi producerar våra produkter i Vega Bryggeris lokaler.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt med sin ökade omsättning, dels genom ökat utbud och högre närvaro på marknaden men också via samarbetet med Vega Bryggeri.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 485 430	3 320 926	1 304 005	511 674	540 539
Resultat efter finansiella poster	1 286 473	158 792	97 408	212 392	-29 846
Soliditet (%)	65,19	63,24	83,17	90,00	58,00

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	318 200	126 651	494 851
Balanseras i ny räkning	0	126 651	-126 651	0
Årets resultat	0	0	765 412	765 412
Belopp vid årets utgång	50 000	444 851	765 412	1 260 263

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	444 851
Årets resultat	765 412
Summa	1 210 263

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 210 263
Summa	1 210 263

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 485 430	3 320 926
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		320 749	283 778
Övriga rörelseintäkter		143 790	-143 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 949 968	3 460 924
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 022 377	-2 936 061
Övriga externa kostnader		-413 402	-224 118
Personalkostnader	2	-221 310	-133 391
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 756	-8 600
Summa rörelsekostnader		-6 662 845	-3 302 169
Rörelseresultat		1 287 123	158 755
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		325	464
Räntekostnader och liknande resultatposter		-975	-428
Summa finansiella poster		-650	36
Resultat efter finansiella poster		1 286 473	158 792
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-322 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-322 000	0
Resultat före skatt		964 473	158 792
Skatter			
Skatt på årets resultat		-199 061	-33 229
Övriga skattekostnader		0	1 088
Årets resultat		765 412	126 651

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 967	4 300
Summa materiella anläggningstillgångar		85 967	4 300
Summa anläggningstillgångar		85 967	4 300
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		198 469	194 222
Färdiga varor och handelsvaror		633 491	316 989
Summa varulager m.m.		831 959	511 211
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		883 822	20 766
Fordringar hos koncernföretag		248 953	20 450
Övriga fordringar		93 103	59 683
Summa kortfristiga fordringar		1 225 878	100 899
Kassa och bank			
Kassa och bank		246 086	232 648
Summa kassa och bank		246 086	232 648
Summa omsättningstillgångar		2 303 923	844 758
SUMMA TILLGÅNGAR		2 389 890	849 058

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		444 851	318 200
Årets resultat		765 412	126 651
Summa fritt eget kapital		1 210 263	444 851
Summa eget kapital		1 260 263	494 851
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		375 000	53 000
Summa obeskattade reserver		375 000	53 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		132 117	6 407
Skulder till koncernföretag		394 362	97 518
Skatteskulder		197 632	44 503
Övriga skulder		15 607	9 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 909	143 780
Summa kortfristiga skulder		754 627	301 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 389 890	849 058

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 000	43 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	87 423	
Utgående anskaffningsvärden	130 423	43 000
Ingående avskrivningar	-38 700	-30 100
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 756	-8 600
Utgående avskrivningar	-44 456	-38 700
Redovisat värde	85 967	4 300

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Nathaniel John Walter Brinker

Erik Simon Svensson

2025-06-17

2025-06-17

Extern Verkställande Direktör

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Karl-Constantin von Spreti

2025-06-17

Styrelseledamot